気仙沼市公営企業（病院）公告第 5 号

入 札 公 告

一般競争入札を執行するので，次のとおり公告する。

１ 入札内容

（１） 業 務 名  医事業務

（２） 履 行 期 間  令和 8 年４月１日から令和 11 年３月 31 日まで

（３） 履 行 場 所  気仙沼市立病院 宮城県気仙沼市赤岩杉ノ沢８番地２

２ 入札に参加する者に必要な資格等に関する事項（以下「入札参加資格」という。）

（１） 入札説明書（業務委託）中「１入札に参加する者に必要な資格に関する事項」を全て満たす者であること。

（２） 気仙沼市競争入札参加資格が承認された者で，下記の事項に全て該当すること。

地域制限 なし

登録業種 役務提供登録 大分類 10 人材派遣 小分類 3 医療事務

実績に関する条件
宮城県内の医療機関（一般病床 300 床以上）において、医事業務を履行した実績を有するこ

と。

その他 業務仕様書及び特記仕様書を閲覧し，入札参加届出書等の必要書類を提出していること。

３ 入札参加申請

本公告の入札に参加しようとする者は，次の書類を下記の日程を遵守し提出すること。

① 入札参加届出書（様式１）

４ 入札及び閲覧等の日時並びに場所

手続き等 期間・期限 場所・方法

入札日 令和 8 年 3 月 19 日（木）午前 11 時 00 分 気仙沼市立病院１階 会議室２

業務仕様書の閲覧 令和 8 年 3 月 11 日（水）から

令和 8 年 3 月 17 日（火）まで

午前 9 時～午後４時

下記入札・契約担当又は気仙沼市立病院ホー

ムページより閲覧

入札参加受付 下記入札・契約担当へ原本提出

質問の受付

令和 8 年 3 月 11 日（水）から

令和 8 年 3 月 13 日（金）まで

午前 9 時～午後４時

下記業務内容担当へ電子メールにより提出

質問に対する回答 令和 8 年 3 月 16 日（月）まで
質問者及び回答日時点の入札参加届出書提

出者へ電子メールにより回答

入札参加可否の回答 令和 8 年 3 月 18 日（水）まで 電子メールにより回答

５ 問い合わせ先

入札・契約に関すること：気仙沼市立病院経営管理部総務課管財係

電話： 0226-22-7100  E-mail： hs-somu@kesennuma.miyagi.jp

業務内容に関すること ：気仙沼市立病院経営管理部医事課医事係

電話： 0226-22-7100  E-mail： hs-iji@kesennuma.miyagi.jp

６ その他

（１） 上記入札参加資格を満たしていない者の入札は無効とする。

（２） 入札公告に記載の事項以外については入札説明書を熟覧の上，記載の事項を遵守して入札に参加すること。

（３） 入札参加届出書を提出する際は，業務仕様書等を閲覧の上，提出すること。

令和 8 年 3 月 11 日

気仙沼市病院事業管理者  横田 憲一